

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

MED VITTA COM. DE PROD. HOSP. LTDA ME

CPF/CNPJ: 28.418.133/0001-00

| Item | Descrição | Especificação | Marca | Valor (R\$) | Quantidade | Valor (R\$) |
|------|---|---------------|---------------|-------------|------------|-------------|
| 13 | ACIDO TRANEXAMICO 500 MG COMPRIMIDO | | ZYDUS | 1,30 | 1000 | 1.300,00 |
| 37 | BENZILPENICILINA PROCAÍNA (300.000+100.000)+DILUENTE 5 ML, FRASCO/AMPOLA | | BLAU | 4,35 | 500 | 2.175,00 |
| 43 | CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG, COMPRIMIDO | | CRISTALIA | 0,21 | 1000 | 210,00 |
| 56 | CEFALOTINA SÓDICA 1G FRASCO/AMPOLA | | BLAU | 6,60 | 1000 | 6.600,00 |
| 90 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 100MG/ML FRASCO 50 ML | | CRISTALIA | 49,80 | 100 | 4.980,00 |
| 114 | DIPIRONA SODICA 500 MG/ML , AMPOLA 2 ML | | SANTISA | 0,59 | 10000 | 5.900,00 |
| 117 | ENOXAPARINA, 40 MG/0.4ML, INJETÁVEL, SERINGA PRÉ PREENCHIDA | | BLAU | 70,00 | 2000 | 140.000,00 |
| 124 | ETOMIDATO, 2MG/ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML | | BLAU | 33,75 | 100 | 3.375,00 |
| 133 | FENOBARBITAL SÓDICO 200 MG/ML, AMPOLA 2 ML | | CRISTALIA | 2,38 | 500 | 1.190,00 |
| 134 | FIBRINOLISINA, ASSOCIADA COM DESOXIRRIBONUCLEASE E CLORAFENICOL, 1U+666U+1%, POMADA 30G | | CRISTALIA | 42,00 | 500 | 21.000,00 |
| 147 | GENTAMICINA, 80 MG/ ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML | | SANTISA | 1,28 | 2000 | 2.560,00 |
| 156 | HEPARINA SÓDICA, 5.000 UI/ML, INJETÁVEL, FRASCO 5 ML | | BLAU | 23,60 | 475 | 11.210,00 |
| 166 | LEVOFLOXACINO, 5 MG/ML, BOLSA 100 ML | | CRISTALIA | 17,99 | 994 | 17.882,06 |
| 195 | NITROGLICERINA, 5 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 5 ML | | CRISTALIA | 31,50 | 100 | 3.150,00 |
| 199 | OMEPRAZOL 40 MG, INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA+DILUENTE 10 ML, FRASCO/AMPOLA | | UNIAO QUIMICA | 25,90 | 1260 | 32.634,00 |
| 212 | PROMETAZINA 25 MG, COMPRIMIDO | | CRISTALIA | 0,16 | 9000 | 1.440,00 |
| 225 | SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML AMPOLA 1 ML | | FARMACE | 2,00 | 300 | 600,00 |
| 228 | SULFATO DE MORFINA 30 MG, COMPRIMIDO | | CRISTALIA | 1,61 | 2000 | 3.220,00 |

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

| | | | | | |
|-----|---|------------|--------|------|----------|
| 262 | ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM CM X 1,8 M | CREMER | 1,60 | 50 | 80,00 |
| 265 | ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 06 CM | CREMER | 0,88 | 1200 | 1.056,00 |
| 266 | ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 08 CM | CREMER | 1,05 | 2800 | 2.940,00 |
| 267 | ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 10 CM | CREMER | 1,17 | 2000 | 2.340,00 |
| 268 | ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 12 CM | CREMER | 1,60 | 2000 | 3.200,00 |
| 269 | ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 15 CM | CREMER | 1,55 | 2000 | 3.100,00 |
| 270 | ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 20 CM | CREMER | 2,37 | 2000 | 4.740,00 |
| 282 | BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100 M | ZERMATT | 100,00 | 40 | 4.000,00 |
| 284 | BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 M | ZERMATT | 248,00 | 40 | 9.920,00 |
| 291 | CATETER INTRAVENOSO Nº 18G | DESCARPACK | 0,75 | 2000 | 1.500,00 |
| 292 | CATETER INTRAVENOSO Nº 20G | DESCARPACK | 0,78 | 4000 | 3.120,00 |
| 293 | CATETER INTRAVENOSO Nº 22G | DESCARPACK | 0,78 | 4000 | 3.120,00 |
| 299 | CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO TÓPICO 1000 ML | RIOQUIMICA | 14,00 | 15 | 210,00 |
| 307 | COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 25X23 4 CAMADAS C/ CADARÇO - 8 GR POR UNIDADE. PACOTE COM 50 UNIDADES | CREMER | 45,00 | 5 | 225,00 |
| 320 | ESPARADRAPO 10 CMX4,5M | PROCITEX | 6,85 | 700 | 4.795,00 |
| 357 | GLUTARON 2% 500ML GALÃO COM 05 LTS | RIOQUIMICA | 64,50 | 10 | 645,00 |

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

SAMTEC

| | | | | |
|-----|--|-------|----|----------|
| 431 | SORO FISIOLÓGICO AMPOLAS 10 ML 0,9% C 200 UNIDADES | 59,90 | 30 | 1.797,00 |
|-----|--|-------|----|----------|

Total de Itens 35

865,80

306.214,05

Ouvidor, 18 de Maio de 2021



DANILO VIEIRA SILVA SOUZA
CPF: 029.791.691-29

y